

## **Dansk Lækagesporing Isotop ApS**

Kaptajn Bangs Vej 3  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 62411228

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Stenderup Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dansk Lækagesporing Isotop ApS  
Kaptajn Bangs Vej 3  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 62411228  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Torben Stenderup Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lækagesporing ved vandskader og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 326 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.277.631</b>	<b>2.233</b>
Personaleomkostninger	1	(1.695.215)	(1.387)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(157.953)</u>	<u>(172)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>424.463</b>	<b>674</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.372	56
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.510)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>428.325</b>	<b>725</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(102.472)</u>	<u>(167)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>325.853</b></u>	<u><b>558</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		325.000	500
Overført resultat		<u>853</u>	<u>58</u>
		<u><b>325.853</b></u>	<u><b>558</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.095	529
Indretning af lejede lokaler		3.548	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>381.643</b>	<b>539</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>381.643</b>	<b>539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.575	813
Periodeafgrænsningsposter		24.420	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>715.995</b>	<b>827</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.997</b>	<b>415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.391.992</b>	<b>1.242</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.773.635</b>	<b>1.781</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	240.000	240
Overført overskud eller underskud		98.645	98
Forslag til udbytte for regnskabsåret		325.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>663.645</b>	<b>838</b>
Udskudt skat		888	5
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>888</b>	<b>5</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.005	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.102	182
Skyldig selskabsskat		106.426	168
Anden gæld		716.569	559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.109.102</b>	<b>938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.109.102</b>	<b>938</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.773.635</b>	<b>1.781</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	240.000	97.792	500.000	837.792
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	853	325.000	325.853
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>98.645</b>	<b>325.000</b>	<b>663.645</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.485.460	1.218
Pensioner	187.210	153
Andre omkostninger til social sikring	22.545	16
	<b>1.695.215</b>	<b>1.387</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	157.953	116
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	56
	<b>157.953</b>	<b>172</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.372	12
Renteindtægter i øvrigt	0	44
	<b>6.372</b>	<b>56</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteomkostninger i øvrigt	2.510	4
	<b>2.510</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	106.426	168
Ændring af udskudt skat	(3.954)	(1)
	<b>102.472</b>	<b>167</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	872.263	35.498
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>872.263</b>	<b>35.498</b>
Af- og nedskrivninger primo	(343.315)	(24.850)
Årets afskrivninger	(150.853)	(7.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(494.168)</b>	<b>(31.950)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>378.095</b>	<b>3.548</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	240	1.000
	<b>240</b>	<b>240.000</b>
		<b>240.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenderup Holding 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
